

## Cenová nabídka

Stavba :	<b>FTK UP Neředín</b>
Objekt :	<b>Budova NC</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
		Vybourání stávajících zárubní	ks	2	500	1 000,00
		Zazdění modulu geberit	ks	1	1 000,00	1 000,00
		Prizdívka rozvaděče z Ytong, tloušťka 12,5 cm	m2	2,2	785,00	1 727,00
1	342 27-0040.RA0	Zazdění dveří z Ytong hladkých, tloušťka 12,5 cm	m2	3,60	785,00	2 826,00
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 553,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
		Betonáž podlahy nízkovrstvým betonem TopcemPronto	m2	6,5	620,00	4 030,00
2	612 47-0220.RA0	Omítka štuková vč. podtažení perlínkou do tmele	m2	46,00	430,00	19 780,00
		<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>23 810,00</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
3	711 21-2002.RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	8,00	790,00	6 320,00
4	711 21-2601.RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	10,00	185,00	1 850,00
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>8 170,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
5	725 11-9110.R00	Montáž modulu Geberit pro WC	kus	1,00	650,00	650,00
6	725 01-4163.R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl. 460 mm	soubor	1,00	2 450,00	2 450,00
		Umyvadlo Jika Lyra plus, vč. Sifon+šrouby	kus	1,00	1 350,00	1 350,00
		Baterie stojánková	kus	1,00	1 750,00	1 750,00
7	725 82-0801.R00	Demontáž+zpětná montáž zařizovacích předmětů	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
		<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>				<b>11 200,00</b>
<b>Díl: 726</b>		<b>Instalační prefabrikáty</b>				
8	726 21-1333.R00	Modul-WC Duofix Special mezi 2stěny, UP320, h 115cm	soubor	1,00	4 980,00	4 980,00
		Protihlukové tlumení	lus	1,00	105,00	105,00
9	7	tlačítko Sigma 01 bílé	ks	1,00	950,00	950,00
		<b>Celkem za 726 Instalační prefabrikáty</b>				<b>6 035,00</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
10	771 10-0010.RA0	Vyrovnaní podkladů	m2	64,00	167,00	10 688,00
14	978 05-9521.R00	Odsekání vnitřních obkladů a dlažeb	m2	64,00	125,00	8 000,00
		<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>18 688,00</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady, dlažby keramické</b>				
15	781 47-1107.R00	Obklad vnitř. stěn, „pokládka dlažby MC, 30x60 cm vč. lepícího a spárovacího tmele	m2	25,00	1 050,00	26 250,00
16	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	25,00	28,00	700,00
17	781 11-1131.R00	Vyplnění spár silikonovým tmelem	mb	16,00	135,00	2 160,00
		<b>Celkem za 781 Obklady, dlažby keramické</b>				<b>29 110,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Zednické zapravení po Elektroinstalaci</b>				
20	784 19-1101.R00	Hrubování+fajnování drážek a prostupů	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00

21		<b>784 Zednické zapravení po Elektroinstalaci</b>					<b>8 000,00</b>
Díl:	<b>785</b>	<b>Materiál</b>					
22	597-81530	obklad RAKO 30x60	m2	26,00	660,00		17 160,00
	<b>Celkem za</b>	<b>785 Materiál</b>					<b>17 160,00</b>
Díl:	<b>97</b>	<b>Odvoz suti</b>					
31	979 08-2111.R00	výnos a likvidace suti doprava	t	2,00	1 500,00		3 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Odvoz suti</b>	soubor	1,00	2 000,00		2 000,00
							<b>5 000,00</b>
Díl:	<b>CELKEM BEZ DPH</b>						
32							<b>133 726,00</b>

**Roman Král**  
**6.května 738**  
**78314 Bohuňovice**  
**IČO : 73132250**  
**DIČ: CZ** XXXXXXXXXX

**25.1.2022**

## Cenová nabídka

Stavba :	<b>FTK UP Neředín</b>
Objekt :	<b>Budova NC</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		<b>Vodoinstalace</b>				
		Potrubí PPR Instaplast D 25/4,2mm	m	64,00	282,00	18 048,00
		Izolace návleková MIRELON Pro tl. Stěny 9mm	m	64,00	27,00	1 728,00
		Nástěnka 20xR1/2	ks	5,00	135,00	675,00
		Tvarovky	soubor			1 300,00
		PPR přichytka 25 dvojitá	ks	32,00	25,00	800,00
		Prostupy přes panel průměr 32mm	ks	6,00	75,00	450,00
		Rohový ventil SHELL 1/2 / 3/8	ks	4,00	152,00	608,00
		<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>23 609,00</b>

**Roman Král**  
**6.května 738**  
**78314 Bohuňovice**  
**IČO : 73132250**  
**DIČ: CZ** XXXXXXXXXX

**25.1.2023**